[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2009ç. Ноябрĕн 10 - мĕшĕ  37 №

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2009  года  № 37
село Рындино

О проведении публичных слушаний

В соответствии с  Уставом Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положением о бюджетном процессе в Рындинском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по  проекту бюджета Рындинского сельского поселения на 2010 год  10 декабря 2009 года в 17 часов в здании Рындинского сельского дома культуры.

Глава Рындинского

сельского поселения
В.Н.Ткачев